

分项报价表

项目编号： ESZCKB-G-H-250008

项目名称： 教育教学设备（2025年第一批）多媒体及办公设备、厨房设备

包 号： 第一包

投标人名称： 内蒙古博阳电子科技有限公司



货币及单位：人民币/元

序号	核心产品 （“△”）	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价	备注
1		65 寸幼儿教 学一体机	Y565SA	希沃	广东省广 州市	广州视睿电子科 技有限公司	17,800.00	29	516,200.00	
2	△	86 寸交互智 能平板一体 机	FG86EA	希沃	广东省广 州市	广州视睿电子科 技有限公司	23,800.00	114	2,713,200.00	
3		视频展台	SC03	希沃	广东省广 州市	广州视睿电子科 技有限公司	1,500.00	114	171,000.00	
4		有源音箱	SS33B	希沃	广东省广 州市	广州视睿电子科 技有限公司	820.00	114	93,480.00	
5		智能笔	SP09	希沃	广东省广 州市	广州视睿电子科 技有限公司	580.00	143	82,940.00	
6	△	智慧黑板	BG86EA	希沃	广东省广 州市	广州视睿电子科 技有限公司	27,800.00	61	1,695,800.00	
7		视频展台	SC03	希沃	广东省广 州市	广州视睿电子科 技有限公司	1,500.00	61	91,500.00	

8		有源音箱	SS33B	希沃	广东省广州市	广州视睿电子科技有限公司	820.00	61	50,020.00	
9		智能笔	SP09	希沃	广东省广州市	广州视睿电子科技有限公司	580.00	61	35,380.00	
10		相机(摄像机)	DJI osmo pocket3	大疆	广东省深圳市	深圳市大疆创新科技有限公司	7,800.00	1	7,800.00	
11		高清摄像机	V180	松下	北京市	松下电器(中国)有限公司	6,200.00	1	6,200.00	
12		高清数码摄像机	C500M2	佳能	辽宁省大连市	佳能(中国)有限公司大连分公司	75,000.00	1	75,000.00	
13		镜头	24-70mm F2.8 DG DN Art E口	适马	山东省济南市	适马(中国)有限公司	10,500.00	1	10,500.00	
14		摄像机	AX45A	索尼	上海市	索尼(中国)有限公司	9,850.00	1	9,850.00	
15		照相机	A7C2	索尼	上海市	索尼(中国)有限公司	18,200.00	2	36,400.00	
16		单反相机	EOS 5D Mark IV	佳能	辽宁省大连市	佳能(中国)有限公司大连分公司	22,000.00	1	22,000.00	
17		手持式DV摄像机	XA65	佳能	辽宁省大连市	佳能(中国)有限公司大连分公司	21,500.00	1	21,500.00	
18		单反相机	EOS 5D Mark IV	佳能	辽宁省大连市	佳能(中国)有限公司大连分公司	22,000.00	1	22,000.00	
19		单反相机	sony-ilme-	索尼	上海市	索尼(中国)有	60,000.00	2	120,000.00	

			fx6			限公司				
20		镜头	24-105mm	索尼	上海市	索尼（中国）有限公司	10,500.00	2	21,000.00	
21		录播主机	SV50	希沃	广东省广州市	广州开得联智能科技有限公司	15,800.00	1	15,800.00	
22		导播系统	移动录播导播系统 V3.5.0	希沃	广东省广州市	广州开得联智能科技有限公司	9,250.00	1	9,250.00	
23		互动系统	移动录播互动系统 V3.5.0	希沃	广东省广州市	广州开得联智能科技有限公司	7,200.00	1	7,200.00	
24		视频处理系统	移动录播视频处理系统 V3.5.0	希沃	广东省广州市	广州开得联智能科技有限公司	9,150.00	1	9,150.00	
25		无线云台摄像机	VC50	希沃	广东省广州市	广州开得联智能科技有限公司	10,500.00	2	21,000.00	
26		云台摄像机图像处理系统	无线云台图像处理系统 V3.5.0	希沃	广东省广州市	广州开得联智能科技有限公司	9,800.00	2	19,600.00	
27		无线麦克风	AC51	希沃	广东省广州市	广州开得联智能科技有限公司	2,680.00	1	2,680.00	
28		无线麦克风音频处理系统	无线麦克风音频处理系统 V3.5.0	希沃	广东省广州市	广州开得联智能科技有限公司	1,280.00	1	1,280.00	
29		移动录播箱	PA50	希沃	广东省广州市	广州开得联智能科技有限公司	4,980.00	1	4,980.00	
30		三脚架	/	优品	江苏省扬州市	优品（中国）电气有限公司	920.00	2	1,840.00	

31		一拖四无线手持话筒	st1000	富林达	广东省广州市	广东省三仁电子科技有限公司	3,260.00	1	3,260.00	
32		电动大门	13 米	财门	广东省深圳市	深圳市财门智能科技有限公司	58,000.00	1	58,000.00	
33		电动大门	7.8 米	财门	广东省深圳市	深圳市财门智能科技有限公司	41,000.00	1	41,000.00	
34		电动大门	7 米	财门	广东省深圳市	深圳市财门智能科技有限公司	35,000.00	1	35,000.00	
35		专业音箱	TS-610	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	3,650.00	2	7,300.00	
36		支架 XF	TS-01BN	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	160.00	2	320.00	
37		专业音箱	TS-608	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2,100.00	4	8,400.00	
38		支架	TS-02A	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	120.00	4	480.00	
39		专业音箱	TS-618S	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	6,000.00	2	12,000.00	
40		专业功放	T-2500B	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	5,200.00	1	5,200.00	
41		专业功放	T-2350B	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	4,000.00	2	8,000.00	
42		专业功放	TC-21000	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	9,800.00	1	9,800.00	
43		电源管理器	TS-830	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	1,200.00	1	1,200.00	
44		音频处理器	TS-DP880	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	7,100.00	1	7,100.00	

45		抑制器	TS-224D	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	4,800.00	1	4,800.00	
46		调音台	TS-14PFX-4	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	6,200.00	1	6,200.00	
47		无线话筒	T-592UH	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	4,000.00	2	8,000.00	
48		机柜	1200*600*600	图腾	广东省深圳市	深圳市图腾通讯科技有限公司	1,100.00	1	1,100.00	
49		音频线	/	扬州电缆	江苏省扬州市	扬州红星线缆有限公司	6.00	360	2,160.00	
50		无线话筒	TS-354	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	4,000.00	1	4,000.00	
51		机柜	2000*600*600	图腾	广东省深圳市	深圳市图腾通讯科技有限公司	1,600.00	2	3,200.00	
52		广播设备连接线	含 1.8 米音频连接线、卡侬头；5 米音频连接线、卡侬头；	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	680.00	1	680.00	
53		号角扬声器	TS-115HT	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	7,200.00	2	14,400.00	
54		专业功放	TC-2700B	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	6,300.00	1	6,300.00	
55		号角支架	定制	国产	/	/	1,020.00	2	2,040.00	
56		音频处理器	TS-DP440	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	4,300.00	1	4,300.00	
57		抑制器	TS-224D	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	4,800.00	1	4,800.00	

58		前置放大器	T-6201	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	1,280.00	1	1,280.00	
59		无线话筒	T-592UH	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	4,000.00	1	4,000.00	
60		话筒天线	T-59TS	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	2,600.00	1	2,600.00	
61		天线分配器	T-59FP	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	1,650.00	1	1,650.00	
62		音频线	/	扬州电缆	江苏省扬州市	扬州红星线缆有限公司	6.00	100	600.00	
63		机柜	1200*600*600	图腾	广东省深圳市	深圳市图腾通讯科技有限公司	1,100.00	1	1,100.00	
64		广播设备连接线	含 1.8 米音频连接线、卡侬头	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	281.00	1	281.00	
65		音响	8340A	真力	北京市	北京真力音响有限公司	23,000.00	2	46,000.00	
66		合成器	M88	雅马哈	上海市	雅马哈电子贸易(上海)有限公司	11,000.00	1	11,000.00	
67		电源时序器	CN-3600SE	FURMAN	北京市	北京盛世音盟电子科技有限公司	12,000.00	1	12,000.00	
68		录音软件	Cubase Artist 14	雅马哈	上海市	雅马哈电子贸易(上海)有限公司	7,800.00	1	7,800.00	
69		监听耳机	ATH-M50X	铁三角	浙江省嘉兴市	海宁铁三角科技有限公司	1,800.00	10	18,000.00	
70		录音话筒	AT2020	铁三	浙江省嘉	海宁铁三角科技	1,600.00	1	1,600.00	

				角	兴市	有限公司				
71		录音桌子	定制	国产	/	/	8,900.00	1	8,900.00	
72		录音电脑	Mac mini	苹果	北京市	苹果电子产品商 贸（北京）有限 公司	17,800.00	1	17,800.00	
73		声卡	Babyface Pro FS	RME	北京市	北京信赛思科技 有限公司	12,500.00	1	12,500.00	
74		户外演出拉 杆音响	A12	雅马 哈	上海市	雅马哈电子贸易 （上海）有限公 司	3,200.00	3	9,600.00	
75		耳麦	K800	漫步 者	广东省深 圳市	深圳市漫步者科 技股份有限公司	98.00	90	8,820.00	
76		无线话筒	T-594US	ITC	广东省 州市	广东保伦电子股 份有限公司	6,800.00	4	27,200.00	
77		易通基础模 块	易通云 V10.0	正元 智慧	浙江省杭 州市	正元智慧集团股 份有限公司	28,500.00	1	28,500.00	
78		人脸基础服 务	易通云 V10.0	正元 智慧	浙江省杭 州市	正元智慧集团股 份有限公司	28,500.00	1	28,500.00	
79		H5 服务大厅	易通云 V10.0	正元 智慧	浙江省杭 州市	正元智慧集团股 份有限公司	18,000.00	1	18,000.00	
80		公寓管理模 块	易通云 V10.0	正元 智慧	浙江省杭 州市	正元智慧集团股 份有限公司	28,500.00	1	28,500.00	
81		归寝管理	易通云 V10.0	正元 智慧	浙江省杭 州市	正元智慧集团股 份有限公司	18,000.00	1	18,000.00	
82		智通终端	YT325	正元 智慧	浙江省杭 州市	正元智慧集团股 份有限公司	4,200.00	48	201,600.00	

83		速通通道 (双机芯)	ZD-Y-ST/WD /LB/RC (双 机芯)	正元 智慧	浙江省杭 州市	正元智慧集团股 份有限公司	8,500.00	32	272,000.00	
84		速通通道 (单机芯)	ZD-Y-ST/WD /LB/RC (单 机芯)	正元 智慧	浙江省杭 州市	正元智慧集团股 份有限公司	6,800.00	16	108,800.00	
85		电缆	5*25	扬州 电缆	江苏省扬 州市	扬州红星线缆有 限公司	140.00	100	14,000.00	
86		保密柜	M103-21-GB D230910 型	国保	广东省广 州市	广州国保科技有 限公司	7,200.00	6	43,200.00	
87		智能安检门	BD-1000	佳发	福建申晋 江市	佳发智能科技有 限公司	70,000.00	4	280,000.00	
88		一体机移动 支架	S08600	兆新	河北省邯 郸市	河北展宇抗震支 架有限公司	980.00	5	4,900.00	
89		LED 显示屏	P2.0	强力 巨彩	福建省厦 门市	厦门强力巨彩光 电科技有限公司	7,200.00	11	79,200.00	
90		LED 大屏	P2.0	强力 巨彩	福建省厦 门市	厦门强力巨彩光 电科技有限公司	7,200.00	4.5	32,400.00	
91		室外 LED	P4.0	利亚 德	广东省深 圳市	利亚德智慧显示 (深圳) 有限公 司	7,600.00	25	190,000.00	
92		98 寸交互智 能平板一体 机	FG98EB	希沃	广东省广 州市	广州视睿电子科 技有限公司	45,000.00	1	45,000.00	
93		LED	P2.5	强力 巨彩	福建省厦 门市	厦门强力巨彩光 电科技有限公司	5,800.00	38	220,400.00	
94		LED 屏	P2.5	强力 巨彩	福建省厦 门市	厦门强力巨彩光 电科技有限公司	5,800.00	66	382,800.00	

95		电缆	5*16	扬州 电缆	江苏省扬 州市	扬州红星线缆有 限公司	90.00	70	6,300.00	
96		电热幕	+WIFI 温控 器	金妍	辽宁省沈 阳市	沈阳三鑫科技有 限公司	1,200.00	2	2,400.00	
97		空调	KFR-72GW/2 2KE A81U1	海尔	山东省青 岛市	青岛海尔空调器 有限总公司	8,500.00	1	8,500.00	
98		落地空调	KFR-50LW/0 3DNA81U1(冰雪白)	海尔	山东省青 岛市	青岛海尔空调器 有限总公司	7,800.00	1	7,800.00	
99		空调	KFR-72GW/2 2KE A81U1	海尔	山东省青 岛市	青岛海尔空调器 有限总公司	8,500.00	1	8,500.00	
100	△	高清录播主 机	AE-A7H Pro	奥威 亚	广州市	广州市奥威亚电 子科技有限公司	26,500.00	1	26,500.00	
101		录播流媒体 处理软件	AVA 基于人 工智能的多 路流媒体数 据分析与录 播软件	奥威 亚	广州市	广州市奥威亚电 子科技有限公司	29,800.00	1	29,800.00	
102		智能跟踪处 理软件	AVA 基于 AI 的智能跟踪 数据分析处 理软件	奥威 亚	广州市	广州市奥威亚电 子科技有限公司	29,800.00	1	29,800.00	
103		智能课堂行 为分析软件	AVA 智能课 堂行为分析 软件	奥威 亚	广州市	广州市奥威亚电 子科技有限公司	5,400.00	1	5,400.00	
104		智能语音分	AVA 智能语	奥威	广州市	广州市奥威亚电	4,500.00	1	4,500.00	

		析软件	音分析软件	亚		子科技有限公司				
105		高清全景摄像机	AX-C22DUHA	奥威亚	广州市	广州市奥威亚电子科技有限公司	4,300.00	2	8,600.00	
106		高清特写摄像机	AX-C30DUHA	奥威亚	广州市	广州市奥威亚电子科技有限公司	3,980.00	3	11,940.00	
107		摄像机跟踪拍摄软件	AVA 基于 AI 的智能跟踪拍摄软件	奥威亚	广州市	广州市奥威亚电子科技有限公司	4,100.00	5	20,500.00	
108		拾音话筒	AX-DM828	奥威亚	广州市	广州市奥威亚电子科技有限公司	1,380.00	6	8,280.00	
109		壁挂式触控面板	TP-10M2	奥威亚	广州市	广州市奥威亚电子科技有限公司	2,200.00	1	2,200.00	
110		电源管理器	RY-8+	奥威亚	广州市	广州市奥威亚电子科技有限公司	1,500.00	1	1,500.00	
111		功放	T-2500KS	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	3,800.00	1	3,800.00	
112		无源音箱	TS-608A	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	1,900.00	1	1,900.00	
113		无线话筒	T-592UH	ITC	广东省广州市	广东保伦电子股份有限公司	4,000.00	1	4,000.00	
114		多媒体讲桌	HX-800M	鑫视丽	河北恒鑫教学设备有限公司	河北省景县城东八里铺	3,000.00	1	3,000.00	
115		标签打印机	PT-P900	兄弟	上海市	兄弟(中国)商业有限公司	3,400.00	1	3,400.00	
116		互动电视	65 寸	海信	山东省青岛市	海信集团有限公司	4,980.00	1	4,980.00	

117		观摩电视	65 寸	海信	山东省青 岛市	海信集团有限公 司	4,980.00	2	9,960.00	
118		导播电脑	M400	联想	北京市	联想（北京）有 限公司	7,800.00	1	7,800.00	
119		导播桌椅	定制	国产	/		5,600.00	1	5,600.00	
120		机柜	1200*800*6 00	图腾	广东省深 圳市	深圳市图腾通讯 科技有限公司	1,980.00	1	1,980.00	
121		●打印机 （黑白）	M2500ADN	长城	广东省深 圳市	中国长城科技集 团股份有限公司	2,000.00	3	6,000.00	
122		●打印机 （彩色）	CM2600ADN	得力	浙江省宁 波市	得力集团有限公 司	6,800.00	2	13,600.00	
123		●A3 速印机	JR7360S	荣大	浙江省宁 波市	宁波荣大创想智 造科技有限公司	52,000.00	1	52,000.00	
124		●速印机	JR5360S	荣大	浙江省宁 波市	宁波荣大创想智 造科技有限公司	32,000.00	1	32,000.00	
125		●A3 高速复 印机	JR7360S	荣大	浙江省宁 波市	宁波荣大创想智 造科技有限公司	52,000.00	1	52,000.00	
126		●彩色激光 打印机	CP2100DN	奔图	广东省珠 海市	珠海奔图电子有 限公司	5,400.00	5	27,000.00	
127		●打印机	GBM-B2010D NW	长城	广东省深 圳市	中国长城科技集 团股份有限公司	1,680.00	4	6,720.00	
128		扫描仪	Z56D	方正	北京市	北京方正慧新科 技有限公司	5,980.00	1	5,980.00	
129		●速印机	JR5360S	荣大	浙江省宁 波市	宁波荣大创想智 造科技有限公司	32,000.00	1	32,000.00	
130		●速印机	JR5360S	荣大	浙江省宁 波市	宁波荣大创想智 造科技有限公司	32,000.00	1	32,000.00	

131		●A3 打复印一体机	FR3127	方正	北京市	北京方正慧新科技有限公司	9,800.00	1	9,800.00	
132		试卷扫描仪	FA9100	方正	北京市	北京方正慧新科技有限公司	48,000.00	1	48,000.00	
133		碎纸机	得力 G2	得力	浙江省宁波市	得力集团有限公司	1,800.00	2	3,600.00	
134		碎纸机	得力 9926	得力	浙江省宁波市	得力集团有限公司	2,200.00	1	2,200.00	
135		●打印机	FR3127	方正	北京市	北京方正慧新科技有限公司	9,800.00	12	117,600.00	
136		●速印机	JR5360S	荣大	浙江省宁波市	宁波荣大创想智造科技有限公司	32,000.00	2	64,000.00	
137		●彩印机	CM2600ADN	得力	浙江省宁波市	得力集团有限公司	6,800.00	5	34,000.00	
138		●教师打印机	M2500ADN	长城	广东省深圳市	中国长城科技集团股份有限公司	2,000.00	10	20,000.00	
139		合 计							9,129,561.00	

注：本《响应报价表》附件只是一个示例模板，具体响应模板以供应商在投标（响应）客户端响应的为准。

投标人签章：内蒙古博阳电子科技有限公司（加盖公章）

日期：2025 年 06 月 13 日

